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Produktdatenblatt

NBA20 HKF 150 R12, NiroOk grau

(05/44)

7470 BFC 150 P30 12 HiB 150°C

BESCHREIBUNG

Lenkrolle, Gehduse aus Edelstahl, rostfrei, Schwenklager mit
zweifachem Kugelkranz, Radachse verschraubt. Radkdrper aus
hochwertigem Kunststoff, Laufflache aus Soft-Gummi, grau-
spurlos, hitzebestéandig bis 150°C (kurzfristig 170°C), Nirosta-
Prazisionskugellager, Anschraubloch.

Sehr gute Bestédndigkeit gegen Warme, Dampf und Oxydation.

Geeignet fur Autoklaven.

TECHNISCHE DATEN

Rad-@ (mm)

Radbreite (mm)

Harte der Laufflache
Riickenloch (mm)
Ausladung (mm)
Storkreisradius (mm)
Storkreis-@ (mm)
Bauhohe (mm)
Temperaturbereich (°C)
Norm

Tragfahigkeit dynamisch (kg)
Tragféhigkeit statisch (kg)

Eigengewicht (kg)

150

30
Shore A 80
12

46

121

242

185
-20/+150
EN 12530
100

200

1.131
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